PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE HABILITAÇÃO. TOMADA
DE PREÇOS nº 03/2022. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do
Processo nº 21/2022, modalidade Tomada de Preços nº 03/2022, Tipo Menor Preço. Critério de
Julgamento: Valor Global. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em Serviços
de Engenharia para Construção da Casa Lar, solicitado pela Secretaria Municipal de Inclusão
Social de Monte Carmelo – MG. RESULTADO DA HABILITAÇÃO: Empresa Habilitada - Seval
Construções Ltda – ME, CNPJ: 15.144.323/0001-26. Empresa Inabilitada: Construtora Queiroz
Parreira Ltda EPP, CNPJ: 11.479.422/0001-08. Data: 13/05/2022. Diante do resultado da
habilitação, fica agendado a data para abertura do envelope da proposta da empresa Habilitada:
Seval Construções Ltda – ME, CNPJ: 15.144.323/0001-26; para o dia 27 de maio de 2022 às 15:00
horas no Setor de Licitações na Avenida Olegário Maciel, n° 129, 2 ° andar, Centro. Monte
Carmelo, 17 de maio de 2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.